Приложение № 4
                                                                              УТВЕРЖДЕНО

                                                                              Постановлением

                                                                              главы администрации

                                                                                    от 29.02.2008г. № 07/01-11
ПОРЯДОК

направления предложений заинтересованных лиц

по проекту подготовки Правил землепользования и застройки

 на территории муниципального образования

«Муринское сельское поселение»

1. В соответствии с планом подготовки нормативно-правового акта «Правила землепользования и застройки  муниципального образования «Муринское сельское поселение» (далее – Правила), в течение срока подготовки проекта указанного документа, заинтересованные лица вправе направлять на рассмотрение комиссии по землепользованию и застройке предложения по подготовке проекта Правил.

2. Предложения могут быть направлены по почте в адрес главы администрации муниципального образования «Муринское сельское поселение», с пометкой «В комиссию по подготовке «Правил землепользования и застройки»

3. Предложения в проект Правил должны быть логично изложены в письменном виде (напечатаны, либо написаны разборчивым почерком), за подписью лица, их изложившего, с указанием его полных фамилии, имени, отчества, адреса и даты подготовки предложений. Неразборчиво написанные предложения, а также предложения, не имеющие отношения к подготовке проекта Правил, комиссией не рассматриваются.

4. Направленные на комиссию материалы возврату не подлежат.

5. Комиссия не дает ответы на поступившие предложения.

6. Комиссия вправе вступать в переписку с заинтересованными лицами, направившими предложения.

7. Предложения, поступившие на комиссию после завершения работ по подготовке проекта Правил не рассматриваются.

8.  Настоящее положение вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации и на официальном сайте в сети «Интернет».